
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o realizaci technických kontrol a měřeni emisí u vybraných vozidel vozidel Hasičského
záchranného sboru Ústeckého kraje č. 1192016, kterou dne 09. 05. 2016, podle ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje

(dále jen ,,objednatel")

a
S.T.K Litoměřice s.r.o., lČ 63 14 77 18, DIČ CZ63147718,
se sídlem Královodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1,
zastoupená jednatelem společnosti René Horejskem,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 150281

(dále jen ,,zhotoviteľ')

ČI. I

1. Smluvní strany spolu dne 09. 05. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. 1192016, jejímž předmětem je
realizace technických kontrol a měření emisi u vybraných vozidel Hasičského záchranného sboru
Ústeckého kraje v termínech od 01. 04. 2016 do 31. 12. 2019 (dále jen ,,Smlouva").

2. Po uzavřeni Smlouvy objednatel do svého majetku nabyl nová vozidla, která nebyla zahrnuta ve
Smlouvě, nicméně objednatel je povinen tato vozidla podrobit technickým kontrolám a měřeni
emisí stejně tak, jako vozidla, která již byla v původní smlouvě zahrnuta. S ohledem na výše
uvedené smluvní strany sjednávají tento dodatek k Smlouvě, jehož prostřednictvím se rozšiřuje
předmět díla o vícepráce spojené s nově pořízenými vozidly objednatele.

ČI. II

1. Seznam vozidel zahrnutých v předmětu díla uvedený v příloze č. 1 Smlouvy se s účinností tohoto
dodatku doplňuje o tato vozidla:

Nejzašší Cena Cena
Typ (značka) RZ kategorie palivo termín bez včetně

realizace DPH DPH
1. V\N Transportér T6 9U1 2495 NI benzin 8.9.2017 1033,1 1250
2. V\N Transportér T6 9U1 2495 NI benzin 8.9.2018 1033,1 1250
3. V\N Transportér T6 9U1 2495 NI benzin 8.9.2019 1033,1 1250
4. T 815 6U7 2231 N3 diesel 20.9.2017 1669,4 2020
5. T 815 6U7 2231 N3 diesel 20.9.2018 1669,4 2020
6. T 815 6U7 2231 N3 diesel 20,9.2019 1669,4 2020

2. Pro vozidlo Ford Ranger RZ 8U6 1710, které bylo zahrnuto v předmětu díla, byla z důvodu ztráty
nová RZ vystavena nová RZ s číslem 9U1 2398.

3, Vzhledem k rozšířenI předmětu díla se mění smluvně sjednané ceny uvedené v ČI. Ill odst. 1
Smlouvy takto:

OSOBNÍAUTOMOBILY Územního odboru Litoměřice

Celková cena za realizaci měření emisí a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 36380,16 Kč
DPH 21%: 7639,84 Kč
Cena celkem včetně DPH: 44020,00 KČ
NÁKLADNÍ AUTOMOBILY Územního odboru Litoměřice

Celková cena za realizaci měření emisi a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 179115,76 KČ
DPH 21%: 37614,31 Kč
Cena celkem včetně DPH: 216730,00 KČ



OSOBNĹAUTOMOB/LY Územního odboru Děčín

Celková cena za realizaci měřeni emisi a realizaci technických kontrol

Cena bez DPH: 58611,57 Kč
DPH 21%: 12308,43 Kč
Cena celkem včetně DPH: 70920,00 KČ
CELKOVÁ CENA ZA technické kontroly a měření emisí u vybraných vozidel
(osobn/ch/nákladn/ch) ve stanovených termínech od 01. 04. 2016 do 31. 12. 2019.

Cena bez DPH: 274 107,- KČ
DPH 21%: 57 562,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 331 670,- Kč
Slovy: třistatřicetjednatis/cšestsetsedmdesátkorun českých

ČI. III

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po
jednom vyhotovení náleží každé ze smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašujI, že před podpisem tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě řádně projednaly
a přečetly, že je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
pod nátlakem, v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji svoje
vlastnoruční podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

V Usti nad Labem 17

Zhotovitel:

V Praze dne

Objednatel:

S.T. .

p

ře


